
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/780/23 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze skateparku znajdującego się przy  

ul. ks. Szymańskiego w Obornikach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) Rada Miejska w Obornikach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin określający zasady i tryb korzystania ze skateparku znajdującego się przy ul. ks. 

Szymańskiego w Obornikach, będącego własnością Gminy Oborniki, zwany Regulaminem korzystania ze 

skateparku w Obornikach, w następującym brzmieniu: 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE SKATEPARKU W OBORNIKACH 

1. Administratorem skateparku jest Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. (zwane dalej 

PWiK) z siedzibą w Obornikach przy ul. Staszica 41A, tel. 61 29 61 502. 

2. Urządzenia skateparku przeznaczone są wyłącznie do jazdy na rolkach, deskorolkach i rowerach typu 

BMX. 

3. Każda osoba korzystająca z urządzeń skateparku przez cały czas jazdy ma obowiązek korzystania 

z kasku ochronnego i kompletu ochraniaczy. 

4. Za wypadki jakie mogą się zdarzyć podczas jazdy, niespowodowane zaniedbaniami administratora, 

wyłączną odpowiedzialność ponosi osoba korzystająca z urządzeń – osoby korzystają ze skateparku na własną 

odpowiedzialność. 

5. W przypadku osób nieletnich odpowiedzialność ponoszą ich prawni opiekunowie. 

6. Na każdym z elementów mogą znajdować się jednocześnie maksymalnie 2 osoby. 

7. Chodzenie po konstrukcjach, przebywanie wokół strefy najazdów i zeskoków z przeszkód jest 

zabronione. 

8. Zabrania się wnoszenia na teren skateparku alkoholu i jego spożywania oraz wnoszenia opakowań 

szklanych i innych przedmiotów, które mogą stanowić zagrożenie dla użytkowników. Jazda i przebywanie na 

terenie skateparku osób znajdujących się pod wpływem alkoholu lub środków odurzających są zabronione. 

9. Na terenie skateparku obowiązuje zakaz palenia tytoniu. 

10. Osoby korzystające ze skateparku zobowiązane są do podporządkowania się zaleceniom pracowników 

PWiK w zakresie użytkowania urządzeń oraz przestrzegania zapisów niniejszego regulaminu. 

11. W przypadku wystąpienia opadów atmosferycznych korzystanie ze skateparku jest zabronione. 

12. Jazda na rolkach, deskorolkach i rowerze są sportami niebezpiecznymi. Nawet przestrzeganie 

powyższych zasad nie gwarantuje uniknięcia urazów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 4846



13. Każdy użytkownik jest zobowiązany do wykorzystywania urządzeń skateparku tylko zgodnie z ich 

przeznaczeniem oraz do niezwłocznego powiadomienia administratora o zauważonych uszkodzeniach urządzeń 

w trosce o zdrowie własne i pozostałych użytkowników. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XIX/242/12 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 26 marca 2012 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z skateparku znajdującego się przy ul. ks. 

Szymańskiego w Obornikach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Paweł Drewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4846


		2023-05-09T11:46:22+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




